

"REKONŠTRUKCIA ŠVARCovej PLOCHY POVAŽSKÁ BYSTRICA"
"NEOTVÁRAŤ"

na vedomie:

4/20/2014

Mestské športové kluby
Považskej Bystrice, a.s.
Sídlište SR č. 2549
na m. Považskej Bystrice

①

" OSTATNÉ "

" REKONŠTRUKCIA "

" NEOTVÁRAŤ "

ŠKAROVÝ PLOCHÝ POUŽÍVÁ BÝSTICA "

Nestské, Sportové klub
Poväčisko Bystica, s.r.o.
Sídlište SR 2549
071 01 Poväčisko, Bystica

1

" KRITÉRIA "

" REKONŠTRUKCIA ŠKAROVÉJ PLOCHY POUŽÍSKA BYSTRICA "

" NEOTVÁRAŤ "

Neslaské športové klub
Považská Bystrica, s.r.o.

Časť „KRITÉRIÁ“

PONUKA NA PODLIMITNÚ ZÁKAZKU:

REKONŠTRUKCIA ŠKVÁROVEJ HRACEJ PLOCHY POVAŽSKÁ BYSTRICA

Verejný obstarávateľ:

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o., Športová hala, Sídliisko SNP 2549, 017 01
Považská Bystrica

Vestník č. 187/2014 zo dňa 25.09.2014 číslo oznámenia 22682 -WYP

greer
Z Á H R A
s o b l a h o v
IČO 3672

.O.
I N A
nčín
8101

Sídlo spoločnosti
Tel.: 0905
Email: info@greer.sk

7262/2A

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

ÚDAJE, KTORÉ BUDÚ ZVEREJNENÉ NA OTVÁRANÍ PONÚK V SÚLADE S § 41 ODS. 1 ZÁKONA
č. 25/2006 Z. z. O VEREJNOM OBSTARÁVANÍ A DOPLNENÍ NIEKORYCH ZÁKONOV V ZNENÍ
NESKORŠÍCH PREDPISOV

Údaje: Obchodné meno uchádzača **green project, s.r.o.**
Adresa alebo sídlo uchádzača **Soblahovská 7262/2A, 911 01 Trenčín**

(v prípade skupiny/združenia názov skupiny/združenia a údaje za každého člena skupiny/združenia)

Kritérium	Návrh ceny v EUR bez DPH	DPH 20%	Celková cena v EUR s DPH
Navrhovaná celková cena za predmet zákazky: „Rekonštrukcia škvarovej hracej plochy Považská Bystrica“	250.836,58	50.167,32	301.003,90

Uchádzač uvedie: som/nie som platom DPH.

green
Z Á H R A D
soblahovsk
IČO 367261

Ing. Martin Laššo – konateľ spoločnosti
pečiatka a podpis
štatutárneho zástupcu uchádzača

Časť „KRITÉRIÁ“

OBSAH PONUKY

Predmet zákazky: **Rekonštrukcia škvárovej hracej plochy Považská Bystrica**

Verejný obstarávateľ:

Názov: **MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY
POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.**
Sídlo: **Námestie SNP č. 2549
017 01 Považská Bystrica**

IČO: **31 637 655**

Predkladateľ:

Názov: **Greenproject, s.r.o.**
Sídlo: **Soblahovská 7262/2A
911 01 Trenčín**

IČO: **36726885**

DRČ: **;**

Email: **i**

Tel. č. **(**

1. Titulný list ponuky.....01
2. Návrh na plnenie kritéria.....02
3. Obsah ponuky.....03
4. Príloha č. 1 k ZoD – Ocenený výkaz výmer stavebných prác.....04-08
5. Kópia cenovej ponuky KRITÉRIÁ na CD nosiči vo formáte .pdf

V Trenčíne, dňa 13.10.2014

g
z
s
i

g.
A
in
01

Odtlačok pečiatky a podpis štatutárneho zástupcu spoločnosti

Sídlo s| ovská 7262/2A
Tel.: 09
Email: i t.sk

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Rekonštrukcia škvárovej hracej plochy Považská
 Názov objektu: Rekonštrukcia škvárovej hracej plochy Považská Bystrica
 Názov časti:

JKSO
 EČO
 Miesto: Považská Bystrica
 IČO: DIČ:

Objednávateľ
 Projektant
 Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

36726885 SK2022308101

Rozpočet číslo: Spracoval: Viliam Bajzik

Dňa: 03.09.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	13 114,26	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	237 722,32	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		250 836,58	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 13.10.2014

green
 ZÁHRAD
 soblahovsk
 IČO 367268
 Pečiatka

s.r.o.
 V JINA
 trenčín
 308101

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	250 836,58
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 250 836,58 DPH	50 167,32
26	Cena s DPH (r. 23-25)	301 003,90

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia škvárovej hracej plochy Považská
Objekt: Rekonštrukcia škvárovej hracej plochy Považská Bystrica
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: green project, s.r.o.
Dátum: 03.09.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	0,00
D2	1 - ZEMNE PRÁCE	22 106,11
D4	2 - ZÁKLADY	10 778,28
D6	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	756,71
D8	5 - KOMUNIKÁCIE	59 978,88
D10	7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY	120 463,17
D12	8 - RÚROVÉ VEDENIA	12 023,94
D14	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	13 586,41
D19	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	10 203,86
D23	783 - Nátery	939,22
	<u>Celkom</u>	<u>250 836,58</u>

green
ZÁHRAD
soblahovsk
IČO 367268

r.o.
J I N A
enčín
18101

ROZPOČET

Objednávateľ: green project, s.r.o.
Zhotoviteľ: 03.09.2014
Stavba: Rekonštrukcia škvarovej hracej plochy Považská
Objekt: Rekonštrukcia škvarovej hracej plochy Považská Bystrička
Časť:
JKSO:

5.r.o.
AJINA
1.trenčín
2308101

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D	D	D1	D2					22 106,11	
1	K	PK	121101103	Odstánenie omíčky s premiestnením do 250 m	m3	6,000	1,17	7,03	20,0
2	K	PK	1211011031	Odstánenie škvarového lôžka hr. 25cm s premiestnením do 250m	m3	1 784,000	4,11	7 335,81	20,0
3	K	PK	131101202	Výkop zapáženej jamy v hĺbke 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	145,436	3,62	526,62	20,0
4	K	PK	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	145,436	0,61	87,99	20,0
5	K	PK	132101102	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 nad 100 m3	m3	352,420	9,02	3 177,07	20,0
6	K	PK	132101193	Priplatok za hĺb. rýh š. do 60 cm hor. 1-2 nad 100 m3	m3	352,420	4,18	1 474,17	20,0
7	K	PK	133102110	Hĺbenie šachiet horn. 1-2	m3	17,280	17,05	294,64	20,0
8	K	PK	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapáženej i nezapažených v hĺbke 3	m3	17,280	3,68	63,61	20,0
9	K	PK	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	80,450	2,20	177,31	20,0
10	K	PK	151101211	Odstánenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	80,450	0,73	58,49	20,0
11	K	PK	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	83,518	2,49	207,63	20,0
12	K	PK	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnení ceste z horniny tr. 1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	2 305,143	3,13	7 208,18	20,0
13	K	PK	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 299,136	0,51	1 167,96	20,0
14	K	PK	174101101	Zásyp zhutnený jam, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	117,693	2,52	297,06	20,0
15	K	PK	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	22,040	0,69	15,30	20,0
16	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	22,040	0,33	7,25	20,0
17	K	PK	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	586,547	0,70	411,17	20,0
18	K	PK	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	1 558,200	4,58	7 130,32	20,0
19	K	PK	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	194,670	7,41	1 442,70	20,0
20	K	PK	215901101	Zhutnenie podlažia z ráslej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	6 848,000	0,18	1 239,49	20,0
21	K	PK	272313611	Základové pátky z betónu prostého tr. C16/20	m3	6,480	85,59	554,60	20,0
22	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	33,108	21,38	707,85	20,0
23	K	PK	452386111	Vyrov. prstence pod poklopy betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v do 10cm	kus	6,000	8,14	48,86	20,0
24	K	PK	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr. šírka) po zhut. hr. 230 mm	m2	67,725	5,91	399,98	20,0
25	K	PK	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 30 mm	m2	67,725	0,95	64,20	20,0
26	K	PK	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm	m2	6 848,000	1,11	7 601,28	20,0
27	K	PK	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	m2	6 848,000	1,28	8 758,59	20,0
28	K	PK	564811112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 60 mm	m2	6 848,000	1,47	10 052,86	20,0

29	K	PK	564831112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 110 mm	m2	6 848,000	2,24	15 366,91	20,0
30	K	PK	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 120 mm	m2	6 848,000	2,41	16 524,22	20,0
31	K	PK	566211111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 50-100 m2	m2	64,500	8,28	534,32	20,0
32	M	MAT	592450300	Dlažba zámková	m2	67,725	9,99	676,51	20,0
	D	D10		7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY				120 463,17	
33	K	PK	7769999061	Umelý trávnik III. generácie - dodávka, montáž, kremečiaty piesok, gumový granulat	m2	6 848,000	17,59	120 463,17	20,0
	D	D12		8 - RUROVÉ VEDEDNIA				12 023,94	
34	K	PK	894803250	Montáž vsakovacích blokov AZURA recyklovaťelný polypropylén, rozmer 1000x500x400mm od 25 do 50 m3	m3	34,800	10,19	354,58	20,0
35	K	PK	894804180	Montáž filtračno-usadzovacej šachty VFS1, DN 400, výška 1800mm	kus	2,000	44,66	89,33	20,0
36	M	MAT	2865A20001	Vsakovací blok AZURA 1000x500x400 PE	ks	174,000	29,10	5 062,70	20,0
37	M	MAT	2865A20002	Vsakovací blok AZURA - odvetranie PVC110	ks	1,000	60,63	60,63	20,0
38	M	MAT	2865A20003	Vsakovací blok AZURA - spojka horizontálna	ks	174,000	10,10	1 757,92	20,0
39	M	MAT	2865A20004	Vsakovací blok AZURA - spojka vertikálna	ks	87,000	4,49	390,98	20,0
40	M	MAT	2865A20005	Vsakovací blok AZURA - filtračná šachta 425	ks	2,000	90,97	181,94	20,0
41	M	MAT	2865A2902	Dno obojstranné T2 - PP - 160 x 315 - N8313	kus	4,000	207,62	830,48	20,0
42	M	MAT	2865A3202	Rúra šachtová vlnová - 315x2000 - N3322	kus	4,000	102,29	409,15	20,0
43	M	MAT	2865A3301	Tesnenie gumové šachtovej rúry - 315	kus	4,000	9,70	38,80	20,0
44	M	MAT	2865A3422	Poklop plastový A15 - 315 - N4240	kus	4,000	52,53	210,14	20,0
45	M	MAT	2865A3423	Poklop plastový A15 - 425 - N4250	kus	2,000	60,62	121,23	20,0
46	M	MAT	2865A3501	Kónus betónový - 315 - N3192	kus	4,000	25,94	103,74	20,0
47	M	MAT	2865A3502	Kónus betónový - 425 - N3193	kus	2,000	32,91	65,82	20,0
48	M	MAT	673521520	Geotextília RAUMAT 235g/m2	m2	130,704	3,25	425,18	20,0
49	M	MAT	673521540	Geotextília filtračná F 250 135g/m2	m2	645,630	2,45	1 579,21	20,0
50	M	MAT	673521560	Záhradná textília - chodník	m2	69,804	2,45	170,74	20,0
51	K	PK	894806120	Montáž revíznjej šachty z PVC, DN šachty 315, DN potrubia 160, hl. 1600 do 2000 mm	kus	4,000	26,32	105,27	20,0
52	K	PK	894807227	Montáž revíznjej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 40 t, hl. 2400 do 2700mm	kus	2,000	33,05	66,11	20,0
53	D	D14		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				13 586,41	
53	K	PK	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	388,000	3,63	1 406,89	20,0
54	M	MAT	592173300	Obrubník záhonový 100x5x25	kus	407,400	2,53	1 029,09	20,0
55	K	PK	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	17,483	65,89	1 151,90	20,0
56	K	PK	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytóm z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 687,447	1,76	9 998,53	20,0
57	D	D19		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				10 203,86	
57	K	PK	7679911001	Montáž a dodávka futbalových brán 7,32x2,44m+kotvy	kus	1,000	827,23	827,23	20,0
58	K	PK	7679911002	Montáž a dodávka kabínky pre náhradníkov 14 osôb	kus	2,000	2 804,96	5 609,93	20,0
59	K	PK	7679911003	Montáž a dodávka kabínky pre rozhodcov -3 osoby	kus	1,000	1 854,13	1 854,13	20,0
60	K	PK	7679911004	Montáž a dodávka rohovej zastávky - komplet - 4ks, ohýbná + púzdro, výška 1600mm	sub	1,000	152,13	152,13	20,0
61	K	PK	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg - osadenie oceľ zábrany	sub	1,000	1 188,54	1 188,54	20,0
62	K	PK	767996805	Demontáž osiatlných doplnkov, nad 500 kg - odstránenie oceľ zábrany	sub	1,000	494,44	494,44	20,0
63	K	PK	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	106,500	0,73	77,47	20,0
	D	D23		783 - Nátery				939,22	
64	K	PK	783103811	Odsráničenie slárnych náterov z oceľových konštrukcií ľaných C alebo veľmi ľaných CC oskrábanim	m2	148,470	0,72	106,31	20,0

s.r.o.
R A J I N A
01 trenčín
022308101

gree i
Z Á H R A
soblahov
IČO 3672

65	K	PK	783125530	Nátery ocel. konštr. syntetické lakových C, velmi lahkých CC dvojnás. 1x s emaillovaním - 105µm	m2	148,470	4,49	667,08	20,0
66	K	PK	783125730	Nátery ocel. konštr. syntetické lakových C alebo velmi lahkých CC základné - 35µm	m2	148,470	1,12	165,84	20,0
				Celkom				250 836,58	



gre
Z Á H F
soblaf
IČO 36

s.r.o.
Z Á J I N A
11 trenčín
22308101